
Общее! во с Ограниченной Ответственностью

« ХЛЕБОДАР»
ПМР. Слободзейский р-н, с. Ближний Хутор ул. Коммунистическая 4(> 

р с 2212390000000191 в ф-ле ЗАО «Сбербанк» г. Слободзея, ф.к.06000397о5 
тел/факс 0 557 57363. тел. директора 0 777 84685

П Р И К А З №  17

13.11.2014г. с. Ближний Ху ю р

«О введении новых отпускных цен»

В соответствии с п.21 «О государственном регулировании иен
(тарифов) и ценообразования», утвержденным Указом Президента Г IMP от 
05.02.2010г. №71 (САЗ 10-5) в текущей редакции

ПРИКАЗЫВАЮ :

^  1. Утвердить отпускную цену на масло подсолнечное с 01.12 2 114i
в размере 12.26 (двенадцать) руб. 26коп.

2. Отпускная цена устанавливается на расчетный период 
регулирования с 1 декабря 2014г. по 30 ноября 2015г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ООО 
«Хлебодар» М ельникова А.П.

А.П.

11астояший приказ вступает в силу с 0 1 .1 2 2 0 14г

Директор ООО « М ельников


